Universidade Estadual de Maringá

Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR

Fone: (44) 3011-4240 – e-mail: sec-pen@uem.br - Internet: www.pen.uem.br

PORTARIA Nº 046/2016 - PEN

Nomeia comissão de seleção de participantes
do PET/Zootecnia.

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das
atribuições e Considerando:

O contido no Manual de Orientações Básicas do Programa de Educação
Tutorial – PET;

a Portaria n.º 976, de 27 de julho de 2010, do Ministério da Educação,
republicada no D.O.U em 31 de outubro de 2013;

o Edital n.º 036/2016-PEN.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, para compor a Comissão de Seleção de Alunos para o

Programa de Educação Tutorial, do Grupo de Zootecnia (PET/Zootecnia), da
Universidade Estadual de Maringá, os seguintes membros:

Art. 2º - Nomear o Professor Ricardo de Souza Vasconsellos para presidir a

referida Comissão.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Maringá, 29 de junho de 2016.

Prof ª Drª Ana Tiyomi Obara

Pró-Reitora de Ensino

- Ricardo de Souza Vasconsellos (Professor Tutor) ;
- Claudete Regina Alcalde (Professora DZO);
- Simara Márcia Marcato (Professora DZO);
- Fabrícia Almeida Garcia(Acadêmica bolsista);
- Gabriella Oliveira (Acadêmica  bolsista);
- Leonardo Felipe Malavazi Ferreira (Acadêmico  bolsista);
- Natália Galoro Leite (Acadêmica  bolsista);
- Bianca de Oliveira Müller (Acadêmica  bolsista);
- Isabela de Oliveira Martins (Acadêmica bolsista);
- Jheniffer Bruno da Costa (Acadêmica  bolsista);
- Paula Carina  de Oliveira (Acadêmica  bolsista);
- Amanda Gouveia Déo (Acadêmica bolsista);
- Vanessa Duarte (Acadêmica bolsista);